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i grovro brommal

07 Avgant

08 Lapanden

O2 Arde enhet

03 Upp:aliatal Bv

telefon

Uppalatsləmnare lefternamn och fornemn)

04 Farisningsblad

0g Brolt med vilkel uppgiften hor sammen

5

06

Utskriftsdatum

Förhörsprot

Promemorie

10 Sk

Fredagen den 28 februari 1986, klockan 00.00 - 24.00.

(kl. 18.42

24.00 har tidigare redovisats i förhör)

På frågor uppger Chrsiter att han kan inte säga var han var klockan 00.00. Han kan ej heller säga vad han gjorde innan han gick och lade sig. Han kan ej heller minnas om han varit ensam eller när han kommit hem. På dessa frågor säger Christer från början, att han förmodligen var hemma klockan 00.00. Christer säger vidare att han förmodligen var ensam och förmodligen så sov han. Han kan dock på intet sätt säga att han är säker på dessa uppgifter.

Christer minns inte när han vaknade på morgonen och ej heller om han varit uppe på natter; lämnat lägenheten under natten; om det kommit någon till lägenheten under natten; om han ringt till någon under natten eller blivit uppringd av någon. Christer säger här återigen att han förmodligen låg hemnia och sov hemma i bostaden under natten. Som stöd för detta antagande säger Christer att han senare på dygnet, vilket han tidigare redogjort för, skaffade amfetamin i Stockholm. Christer tillägger vidare att det med största sannolikhet var som så att han sov natten innan han skaffade amfetamin.

RPS 463 2:1-4 B8-01 25 000 GT ALLF 400 8.004 Ekonomitryck Blanketten 2008

Christer minns inte vad han gjorde när han vaknade. Han har sannolikt lämnat lägenheten omkring 10-tiden och åkte pendeltåg till Sollentuna centrum, Christer säger att han är inte säker på detta, men han brukar göra det varje dag. Christer minns inte med vilka personer som han sammanträffat med under dagen. Dock minns han, vilket tidigare redogjorts för att han vid något tillfälle sammanträffat med Spinnars. När detta sammanträffande har skett eller var, vet ej Christer. Christer säger vidare att sannolikt så har han sin vana gen druckit någon alkohol under dagen. Sannolikt har spritförtäringen ägt rum i Sollentuna centrum, men den kan eventuellt även ha ägt rum i Christers bostad. Det sistnämnda tror dock Christer inte är riktigt, därför att han har inget minne av att de hade någon sprit hemma när han lämnade lägenheten senare på kvällen. Vem som köpte sprit under dagen minns Christer inte. Han säger vidare, som han tidigare redogjort, att han hade senare på kvällen 700 - 800 kronor med sig när han åkte till Stockholm och säger vidare att han normalt sett betalar sin egen sprit. Med detta menar Christer att det är sannolikt

lylls ej om blankcttcn Onvonds som forsattningsblad

Ex 1: Till originalparm (i or-följd)
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